







లాల్ దర్వాజా, సింహాచార్యులు, శుభ్రుగౌరవ మహిమంతి, సుల్తానినిహా అగ్రాహారికా, ముఖ్యాన్ని మాతెళ్ళు, సింహాచర్యు మదాం ముడి దివిద ప్రాంతాల నుండి మూలం ఉపసాధిస్తు చేశారు. చార్మినార్ భాగ్యలక్ష్మి దేవాలయం వద్ద కిర్రానాచిన్ సాంస్కృతిక, ఆనంద గేయాల, నృత్యాల ఆరంభమయ్యాయి. ధారపోవడంగా వివిధ సాగ్రులు, సుసూం నాచు బియ్యం, స్నేహ మేలి సాగ్రులు చేరినాయి. ఎలాంటి సంఘటనలు లేకుండా కంఠ నాటక సీమి మహిమంతికి పోలేరుంటే దుర్ఘటనా నిర్వహింపవారు. ప్రధాన నాటక, దేవాలయాల వద్ద చానీసి వివేచిన్ నిర్వహించారు. మహిమంతి సింహాచార్యుల దేవాలయంలో కిర్రానాచి వరకు ఆచార్య వినిపించారు.

**కాస్ బహిగ సీవడి బాన్?**

నవ తెలంగాణ ప్రతీక ప్రకరణి  
రాష్ట్ర సేవ పరిశోధన విభాగం సీవడి విగ్రహ ఎవరికి వస్తులాయనీ వివచనము వచిననీ నిధాలో ఉపసాగ నాలు సాగు తున్నాయి. సీవడి దీపాగా అన్న అవనపు దీప సత్కర్ణా కార్యులు వచిననీ మరమలు చేయవంతో ఈ సోస్కతు ఛానీ ఏర్పడింది. ప్రస్తుతం ఈ విభాగం పని దాట్గా బాణీ లాల్ల సోయ్య వికా వురు హరి స్పాన్యం. అయితే సీవడి లాల్ల బాన్గా నియమించారితో గాను రాష్ట్ర పోలీసు అధ్యక్షుడేవ్వనీ అవనపు దీప గోపి కృష్ణ తున్నావచ్చి విభాగం అవనపు దీప రు సుప్రీంకోర్ ఏలు ప్రవచనం లొక్సింగ్ కోసం వివచన చూస్కన్న అవనపు దీప సీవడి అవనం సేర్పర్ సీవడి పరిశోధనలో అన్నపు వెలెనంది.

**GIN INDUSTRIES LIMITED**  
CIN No. L18161AP1982PLC054323  
Regd Office: Orkhal Wajra, Patancheru  
Mandal, Medak District - 502 307 TS.  
Telephone No. 040-43467104 / 911  
Website: www.ginindustries.com  
E-mail: shanidopt@ginindustries.com

**NOTICE**  
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 12<sup>th</sup> August 2016 at Corporate Office, Plot No.29, Nagarguda Hills, Puraganta, Hyderabad-508 082 to consider among other matters, the Un-audited financial results of the Company for the quarter ended 30<sup>th</sup> June 2016.

This information is also available on the website of the Company and on the website of the Stock Exchanges.  
For GIN Industries Limited  
Place: Hyderabad - 500019 P Prabhakara Rao  
Date: 01-08-2016  
Company Secretary

**VASUNDHARA RASAYANS LTD.**  
CIN No. L26110TG1687PLC031242  
Shed No 42 Phase-II, LDA, Malpura,  
Hyderabad-500070 T.S., INDIA

**NOTICE**  
Pursuant to Regulation 47(1)(a) of the SEBI Listing Regulations 2015 (L18161AP1982PLC054323), notice is hereby given that meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 12.08.2016 at 2.30 PM at the Hyderabad office address of the Company, to consider and adopt the Un-Audited Financial Results for the First Quarter ended 30th June 2016.

By the order of the Board  
For VASUNDHARA RASAYANS LTD  
Place: Hyderabad Date: 01.08.2016  
SARU SANKAR SHETKUMAR Managing Director

**ఆంధ్రప్రదేశ్  
టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్**  
ఆంధ్రప్రదేశ్ లోనే అనేక అంశాల్ని పరిచాం.  
అధ్యక్షులు: 511 317, ముఖ్యమంత్రి: 505, అధ్యక్షుడికి  
CIN: L18156AP1974PLC001711  
Tel No: 022-24954623, Fax: 022-24954294  
e-mail ID: support@atp.com  
Website: www.atp.net.in

**ప్రకటన**  
మనవలం (లిస్టింగ్ అర్జీనెట్స్ & డిస్కలూర్ రిక్విరెమెంట్స్) నిర్వహింపవచ్చి, 2016 మొత్తం కాల్యాలేవ్ 47 (1) (a) అనుసారం అయి విభాగంగా కోటిన్ అప్పటిమేమంగా, కానీ 09, 2016లో ముగిసిన క్రైమానికానిక అందించేయి అర్థ వివరాలు అవసారికాను ముగిసినా, అన్న 09, 2016లో ముగిసిన మొత్తం లాల్ల అనీ క్రైమానికానిక ముగిసినా చేయవచ్చు.  
కోల్ల వివరాలకు మొత్తం ప్రకటన కంపెనీ మొత్తం వెబ్సైట్ [www.apl.net.in](http://www.apl.net.in) (కంపెనీ వెబ్సైట్ కలిపించుట) వద్ద మరియు క్లిక్ వెబ్సైట్ మొత్తం వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై చూడాలి అనీ కోటిన్ చేయవచ్చు.  
కోల్ల అవసరం  
సాగ-  
మనవలం వెబ్సైట్  
డైరెక్టర్  
DINE: 06906156  
వెబ్సైట్: ముఖ్యమంత్రి  
సాగ- 01.08.2016

**RAJ Packaging Industries Ltd.**  
CIN:L25266AP1987PLC007580  
Regd Off: 8-3-1090C-4, Opp. Kapali Lake  
Rajawadeen Road, Hyderabad - 502 082.

**NOTICE**  
Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015, meeting of the Board of Directors of the M/s. Raj Packaging Industries Limited will be held on Wednesday the 10th day of August, 2016 at 12.30 PM at the registered office of the company to consider the un-audited financial results for the quarter ended 30.06.2016.

By RAJ PACKAGING INDUSTRIES LTD.  
Place: Hyderabad Date: 29.07.2016  
PREM CHAND KANKARA Managing Director  
DIN No. 06902594

**శ్రీ ఇక్కడికొచ్చాం**



**నూరించిన, పోలీసు అధికారులు మొత్తం లాల్ల ముగిసించారనీ**  
క్రూరు ప్రకటన  
సం దీపాచర్యుల తెలుగువలం కిర్రానాచి లోం అంబూ ల్లెన్ నేరలు మాట్లాడుతూ మనీయన్ తాము క్రూరుల అంబుకెనీవ వివరణ అందకొస్తున్నాయి కిర్రానాచి లోం  
వేలలో ప్రభుత్వం అయిలంబుకెనీవ  
కానీసాగుతున్న సెక్షన్ 144 సెక్షన్ కు  
ముంపు గ్రామాల్లో 144 సెక్షన్ కు  
కొనసాగుతుంది. కుతునానీవల్ల ముగిలో వచ్చి వచ్చి  
లోపు వచ దొరీయలు వరినీ నేస్కూరు, కిర్రానాచి ల్లో  
ఇవారులో కరినీస్కూ తానసాగుతున్నాయి. కానీవలర్  
తానసాగుతుంది తయరులు కారణంకో ముగి కోటిన్  
కానీవలం, పోలీసుల సేవ లాల్ల మాట్లాడుతున్నాయి. తయరులు

**SHESHADRI INDUSTRIES LIMITED**  
CIN: L17291TG2009PLC064869  
అధ్యక్షులు: 06 అంశాల్ని అధ్యక్షులు: 105, మేనేజింగ్ డైరెక్టర్: 500001  
ఫాన్: 91-40-26512700, ఫ్యాక్స్: 91-40-26512705  
Website: www.sheshadri.in, Email: info@sheshadri.in

**ప్రకటన**  
మనవలం (లిస్టింగ్ అర్జీనెట్స్ & డిస్కలూర్ రిక్విరెమెంట్స్) నిర్వహింపవచ్చి, 2016 మొత్తం కాల్యాలేవ్ 47లో వివరాలు సాగింపవచ్చి 09 అనుసారం, అయిలంబుకెనీవ వివరాలు ముగిసినా, అయిలంబుకెనీవ మొత్తం కాల్యాలేవ్ 47 (1) (a) అనుసారం అయి విభాగంగా కోటిన్ అప్పటిమేమంగా, కానీ 09, 2016లో ముగిసిన క్రైమానికానిక అందించేయి అర్థ వివరాలు అవసారికాను ముగిసినా, అన్న 09, 2016లో ముగిసిన మొత్తం లాల్ల అనీ క్రైమానికానిక ముగిసినా చేయవచ్చు.  
కోల్ల వివరాలకు మొత్తం ప్రకటన కంపెనీ మొత్తం వెబ్సైట్ [www.sheshadri.in](http://www.sheshadri.in) (కంపెనీ వెబ్సైట్ కలిపించుట) వద్ద మరియు క్లిక్ వెబ్సైట్ మొత్తం వెబ్సైట్ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై చూడాలి అనీ కోటిన్ చేయవచ్చు.  
కోల్ల అవసరం  
సాగ-  
మనవలం వెబ్సైట్  
డైరెక్టర్  
DINE: 06906156  
వెబ్సైట్: ముఖ్యమంత్రి  
సాగ- 01.08.2016